Seção de Voto Informatizado -
SEVIN e  Seção de Apoio ao
Usuário - SEAU

7 BIBLIOCANTO 30 Seção de Biblioteca

8 CAIXA PARA PERIÓDICOS 30 Seção de Biblioteca

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
O custo estimado da presente contratação importa a quantia de R$ 18.734,78 (dezoito mil setecentos e trinta e quatro reais e
setenta e oito centavos), conforme discriminado abaixo:

EM DESCRIÇÃO QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO 
MÉDIO-R$

VALOR
TOTAL-R$

1 RELÓGIO DIGITAL DE PAREDE 10 219,70 2.197,03

2 TELA DE PROJEÇÃO PORTÁTIL 1 619,39 619,39

3 LOUSA DE VIDRO COM SUPORTE

[...]

A presente contratação encontra-se previsto no Plano de Contratações de 2020, com aprovação da Administração Superior, tendo em
vista a liberação de crédito orçamentária pelo Tribunal Superior Eleitoral na 1ª Fase de Crédito Suplementar, no valor de R$ 
20.180,70 (vinte mil cento e oitenta reais e setenta centavos).

11. RESULTADOS PRETENDIDOS
11.1. Com a aquisição dos itens que compõem o presente processo, é esperado:

a) melhoria e adequação dos locais de trabalho;

b) prover o TRE-PI de bens e equipamentos necessários dando maior agilidade na execução das atividades administrativas;